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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASIIKI{} SKRAPAR
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL

Skrapar, 19/09/2025
PROJEKT — VENDIM

“MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDET E BASHKISE SKRAPAR
PER MUAJIN GUSHT- SHTATOR 2025”

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen vendore”, ligjit nr.68/2017 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore™,

Sektori 1 Ndihmés Ekonomike dhe PAK-sé:

PROPOZON
KESHILLIT BASHKIAK

e Mbi miratimin ¢ Ndihm&s Ekonomike nga fondet e Bashkisé Skrapar pér muajin
Gusht- Shtator 2025 pérfitojné 32 familje me njé fond prej 139 183 nga kéto §
famlje pérfitojné kompesimin ¢ energjisé eleKirike me fond 6440 leké.

e Fondi gjithsej 1 shpenzuar ésht& 145 623 leké.

¢ Familjet pérfituese sipas listés bashkélidhur.

Ju faleminderit!
KRYETARI

ADRIATIK MEMA

NE MUNGESE DHE ME URDHER
N/KRYETAR

Pérgjegjése NE dhe PAK-s¢ ’
Teuta HYSENBELLIN \=

Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerézore
Rudina LLANGO




Lista e familjeve pérfituese me fondet e bashkisé

GUSHT 2025

Komp.

Nr.|Emer Atesia Mbiemer |Emer Atesia  |Mbiemer |Antare| LL.Nd | Energjie |SHUMA  [Nj. Adm
| [lzet Xhevil Nebiaj fzet Xhevit Nehiaj I 4356 0 4356| Corovodé
2 |Albert Mchmet Bragaj Albert Mchmet  |Bragaj I 4356 1288 5644| Corovodé
3 |Lame Nezir Kolaj Lame Nezir Kolaj I 4356 1288 5644| Corovodé
4 |Valbona |Kudret Hoxha Valbona Kudret Hoxha I 4356 0 4356| Corovode
5 |Perparim  |Pellumb Lamge Perparim Pellumb Lamce 1 4356 0 4356] Corovode
6 |Besnik Iljas Yl Aferdita Elmas Yih 2 7406 1288 8694 Corovodé
7 IRamis Osman Koroman Luljeta Kogi Koromani 2 7406 0 7406] Corovodé
8 |Natasha {Shyqyni Basho Natasha Shyqyri Basho | 4356 1288 5644] Corovode
9 |Arben Clmas Cuedari Arben Elmas Cuedari | 2178 1288 3466| Corovodé
10 [Sokol Nasibi Ymeri Matilda Hatem Ymeri 3 4792 0 4792| Corovodé
11 |Niko Kadn Sero Niko Kadn Sero 1 2178 0 2178| Corovodé
12 {Arben Namik Beqgaraj Arhen Namik Beqaraj 1 4356 0 4356 Corovodé
13 |Ferasete  |Adem Kasaj Ferasete Adem Kasaj | 2178 0 2178] Corovodé

Scran Dane Hamallan Seran Danc Hamallari 3
14 4356 0 4356 Gijerbes
|15 [Vrenos Skénder Buzali Efigjent Telik Buzali 2 3703 0 3703| Gjerbes
16 |Altin Nezir Kryemadhi  |Altin Near Kryemadhi 3 4356 0 4356| Gjerbés
17 |l Kujtim Shimi Dhurata Bari Shimi 2 3703 0 3703| Gijerbés
18 |Toant Edmond Shimi Sinda Altin Shimi 2 3703 0 3703 Gjerbés
24 |Feta Rraman Terpolian Shgiponja  |Njzai Terpollari 2 3703 () 3703| Potom
25 | Yl Muharrem |Shahinaj Erjola Myrteza  |Shahinaj 2 3703 0 3703|  Polom
26 | Xhevit Gezim Mange Xhevit Gezim Mance 1 2178 0 2178| Corovods
27 | Xhaferr Syrja Koxha Péme Demir Koxha 2 7406 0 7406| Lcshnje
28 [Mchmet  |llmi Hasa Valbona Faik Hasa 2 7406 0 7406| Leshnje
29 |Halim Rexhep Xhaja Tatjana Kasm Xhaja = 2 7406 0 7406| Lecshnje
30 [Bujar Rexhep Jaupi Matilda l'eki Jaupi 3 9584 0 9584| Lcshnje
31 |[Zymbyle [I'akush Jzho Zymbyle I'akush Jaho 1 2178 0 2178| Qéndér
32 |Qenam Selam Hoxha Rudina Arshin Hoxha 4 2614 0 2614| Qeéndér

SHUMA 122629 6440 129069
Pérgjegjése e NE-sé dhe PAK-sé Specialiste ¢ NE-s& dhe PAK-sé

Teuta HYSEN J Roberta HYSI
Lista ¢ familjeve pérfifubSe me fondet e bashkisé SHTATOR 2025

Komp.

Nr. |[Emer Atesia Mbiemer  |Emer Atesia Mbicmer | Antare| LL.Nd | Energjie [SHUMA |Nj. Adm
19 [Rudin Jonus Ymeralilaj Rudin Jonus Ymeralilaj 2 3267 0 3267| Bogové
2( |Dashuri Myfit Dugellari Dashuri Myfit Dugellari 1 2178 0 2178| Bogove
21 |Astt Nazmi Xhaja Meto Dido Xhaja 2 3703 0 3703] Bogové
22 |Ahmet Hekuran Baze Mimoza Idriz Buze 2 3703 0 3703 Bogove
23 |Zaim Hetem Turham llmie Sheme F'urhani 2 3703 ] 3703] Bogové

SHUMA 16554 16554

Pérgjegjése ¢ NE-sé dhe PAK-sé
Teuta HYSENBELLIU

Specialiste ¢ NE-sé dhe PAK-sé

Roberta HYSI




